
CHALLENGE D'HIVER MUSTO   -  Classement général OPTIMIST

Nom Prénom Catégorie 22-mars 26-avr. 8 au 10-mai 31-mai 28-juin TOTAL

1 MARTIN Aurel BEN-M 2 2 2 3 1 10

2 GOULIÉ Camille MIN-F 3 4 4 2 3 16

3 GUEDEL MIN-M 5 3 3 4 2 17

4 MASSON Clément MIN-M 1 1 1 1 15 19

5 BOUCHET Émilie MIN-F 4 5 5 5 6 25

6 AMATTE Louison BEN-F 10 6 7 8 8 39

7 BOUZIGUES Raphaël BEN-M 8 12 8 6 11 45

8 VERGÉ Lola MIN-F 6 15 18 13 4 56

9 LAINE Clarisse BEN-F 16 15 9 13 5 58

10 SEVÊTRE Éloi MIN-M 9 15 6 13 15 58

11 LECOYER Romain BEN-M 12 13 18 9 7 59

12 BAYLE Noah BEN-M 11 10 18 10 10 59

13 QUINTIN Eliot MIN-M 16 7 18 7 15 63

14 LEVREL Giono BEN-M 16 8 18 13 12 67

15 GLIDIC Evan MIN-M 16 15 14 13 9 67

16 CHICHEMANIAN Tom BEN-M 14 11 18 11 13 67

17 PAIRE MIN-M 7 15 18 13 15 68

18 PATARIN MIN-F 16 15 10 13 15 69

19 GASTALDI MIN-F 16 15 11 13 15 70

20 MARCHAL Youri BEN-M 16 9 18 13 15 71

21 GOETZINGER Jenny MIN-F 16 15 12 13 15 71

22 COSSEC Romain MIN-M 16 15 13 13 15 72

23 PIRAUDON Vivien BEN-M 13 14 18 13 15 73

24 DURUPT Cassius MIN-M 16 15 15 13 15 74

25 DAVID Simon BEN-M 15 15 18 12 15 75

26 GOETZINGER Amy BEN-F 16 15 16 13 15 75

27 BERHAULT Fanny MIN-F 16 15 18 13 14 76

28 DIAW Lilou MIN-F 16 15 17 13 15 76

Tyméo

Tidiane

Lila

Shiona



CHALLENGE D'HIVER MUSTO   -  Classement général LASER 4.7

Nom Prénom 22-mars 26-avr. 8 au 10-mai 31-mai 28-juin TOTAL

1 AMATTE Edouard 1 2 1 1 1 6

2 LAINE Louis 2 1 2 2 2 9

3 MARGARON Ange 4 3 5 3 3 18

4 HAMON Lana 5 4 3 3 3 18

5 BONE Juliete 3 4 6 3 3 19

6 STIQUEL Maxime 5 4 4 3 3 19

CHALLENGE D'HIVER MUSTO   -  Classement général LASER Radial

Nom Prénom 22-mars 26-avr. 8 au 10-mai 31-mai 28-juin TOTAL

1 LEPEN Nathan 2 1 2 1 2 8

2 LEPEN Maël 1 4 1 2 1 9

3 VIDOIRE Marc 3 3 3 4 3 16

4 ANCIAN Noa 4 2 5 5 4 20

5 BONE Juliete 5 4 4 3 5 21



CHALLENGE D'HIVER MUSTO   -  Classement général OPTIMIST – Benjamins

Nom Prénom Catégorie 22-mars 26-avr. 8 au 10-mai 31-mai 28-juin TOTAL
1 MARTIN Aurel BEN-M 1 1 1 1 1 5
2 AMATTE Louison BEN-F 3 2 2 3 4 14
3 BOUZIGUES Raphaël BEN-M 2 7 3 2 6 20
4 BAYLE Noah BEN-M 4 4 6 5 5 24
5 LECOYER Romain BEN-M 6 8 6 4 3 27
6 LEVREL Giono BEN-M 9 3 6 8 7 33
7 LAINE Clarisse BEN-F 9 10 4 8 2 33
8 CHICHEMANIAN Tom BEN-M 7 6 6 6 8 33
9 PIRAUDON Vivien BEN-M 5 9 6 8 9 37

10 MARCHAL Youri BEN-M 9 5 6 8 9 37
11 DAVID Simon BEN-M 8 10 6 7 9 40
12 GOETZINGER Amy BEN-F 9 10 5 8 9 41

CHALLENGE D'HIVER MUSTO   -  Classement général OPTIMIST – Minimes

Nom Prénom Catégorie 22-mars 26-avr. 8 au 10-mai 31-mai 28-juin TOTAL
1 MASSON Clément MIN-M 1 1 1 1 7 11
2 GOULIÉ Camille MIN-F 2 3 3 2 1 11
3 GUEDEL MIN-M 4 2 2 4 2 14
4 BOUCHET Émilie MIN-F 3 4 4 3 4 18
5 SEVÊTRE Éloi MIN-M 7 6 5 6 7 31
6 VERGÉ Lola MIN-F 5 6 13 6 3 33
7 PATARIN MIN-F 8 6 6 6 7 33
8 GASTALDI MIN-F 8 6 7 6 7 34
9 GLIDIC Evan MIN-M 8 6 10 6 5 35

10 GOETZINGER Jenny MIN-F 8 6 8 6 7 35
11 COSSEC Romain MIN-M 8 6 9 6 7 36
12 QUINTIN Eliot MIN-M 8 5 13 5 7 38
13 PAIRE MIN-M 6 6 13 6 7 38
14 DURUPT Cassius MIN-M 8 6 11 6 7 38
15 BERHAULT Fanny MIN-F 8 6 13 6 6 39
16 DIAW Lilou MIN-F 8 6 12 6 7 39
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